湖 南 省 教 育 厅

关于推荐湖南省高等教育评审专家的通知

各普通本科学校：

为做好湖南省高等教育相关项目评审工作，我厅拟建立省级

高等教育评审专家库，从中抽选评审专家承担评审任务，现就专

家推荐工作有关事项通知如下：

一、专家条件

1．高等学校专职教师，具有教授或副教授职称。

2．长期从事教学或教学管理工作，为学校优势学科专业专

家，在本专业领域教学改革研究方面具有一定权威。

3．公道正派，秉公办事，大局意识和组织观念强。

4．愿意承担省教育厅的评审工作任务，服从安排。

二、遴选办法

1.推荐数量。按照《普通高等学校本科专业目录 2012 年）》

中的 92 个专业类分类推荐，每个专业类各高校最多可以推荐 10

名专家。

2.推荐办法。请各高校在适当范围内组织推荐，并严格按条

件择优遴选，宁缺毋滥。

3.时间要求。请各高校认真填写专家推荐表（附后），加盖

学校公章，于 6 月 10 日前将推荐表的电子文档及加盖公章的扫

描件一起报送至我厅高教处邮箱。联系人：曾思亮、章莎；联系

电话：0731-84720851，电子邮箱 270959787@qq.com。

4.我厅将严格按照专家遴选条件，认真审核学校报送推荐的

人选，按标准建立评审专家库。对不符合条件的人选将不予遴选。

附件：湖南省高等教育评审专家推荐表

                             湖南省教育厅

 2019 年 6 月 3 日

mailto:270959787@qq.com

附件

湖南省高等教育评审专家推荐表

推荐学校：（盖章）                         联系人：                   手机号码：

学校名称 姓 名
性

别

职

称
职务 学位

出生

年月

所在

专业

所属

专业类

所属

学科

门类

手机

号码

电子

邮箱

荣誉

称号

获得教学

奖励情况

是否为

2019年

度省级

一流专

业建设

点申报

负责人

是否为

第十二

届湖南

省高等

教育教

学成果

奖申报

完成人

注：1.本表请以 excel格式制作，栏目大小根据文字内容自行确定;

    2.学校对所推荐人选填报内容的真实性负责。